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‘’MUTLU ÇOCUKLAR’’ FCL PROJESİ 

Geleceğin Sınıfı Nedir? 

Geleceğin Sınıfı (Future Classroom Lab), Avrupa'da 34 Eğitim Bakanlığının 

konsorsiyumu ile oluşan Avrupa Okul Ağı (European SchoolNet) tarafından öğrencilere 21. 

Yüzyıl becerilerini kazandırmayı amaçlayan esnek bir sınıf olarak tasarlanmıştır 18 AB 

ülkesinin yer aldığı Future Classroom Lab Geleceğin Sınıfını Tasarlama (FCL) projesi, 

öğrencilerin disiplinlerarası bir yaklaşımla yaparak yaşayarak üretmelerini esas almaktadır. Bu 

çalışmada geleneksel sınıflar esnek öğrenme alanlarına dönüştürülerek bu alanlarda 

öğrencilerin teknolojiyi etkin bir şekilde kullanarak problem çözme, sorgulamaya dayalı 

öğrenme ve işbirlikçi öğrenme becerilerini geliştirmeleri desteklenmektedir. 
Brüksel'de yer alan Geleceğin Sınıfında, geleneksel bir sınıf içine teknolojinin aktif olarak nasıl 

dâhil edildiği ve öğrencilerin öğrenme etkinliklerine etkin bir şekilde nasıl katılım 

sağladıklarını örneklendirilmektedir. Ülkeler sunulan modeli, yerel ihtiyaçlar ve yerel 

bağlamında değerlendirerek kendilerine ait geleceğin sınıflarını pedagojik ve teknolojik olarak 

hazırlamaktadırlar. Geleceğin Sınıfları, öğrencileri bilginin beceriye dönüştüğü aktif bir 

öğrenme ortamına dahil ederken öğretmenlere ise yenilikçi pedagojileri uygulama imkanı ve 

esneklik sunmaktadır.  FCL Projesinde bulunması gereken öğrenme alanlarında disiplinlerarası 

bir yaklaşım ile proje tabanlı öğrenme, problem çözme, sorgulamaya dayalı öğrenme 

çalışmaları gerçekleşmektedir. Tasarlanan altı öğrenme alanı, bireylerin sahip olması gereken 

beceriler ile ilişkilendirilerek öğrencilerin bu alanlarda belirli teknolojik araçları kullanarak 

öğrenmelerini desteklemeleri beklenmektedir. FCL'de yer alan esnek öğrenme alanları 

araştırma, üretim, sunum, işbirliği, geliştirme ve etkileşim alanlarından oluşmakta ve her alanda 

kullanılacak teknoloji ile geliştirilecek beceriler tanımlanmıştır. 
 

 



Mutlu Çocuklar FCL 
 
Okulumuzda 2022 Nisan ayında hazırlıklarına başladığımız ve 11 Ocak 2023 tarihi 

itibariyle açılışını gerçekleştireceğimiz Geleceğin Sınıfını, öğrencilerimize farklı ve yenilikçi 
öğrenme ortamları sunmak adına oluşturduk. Öğrencilerimizin Zamanın gerekleri ve dijital 
çağa uygun olarak 21. Yüzyıl becerilerini kazanmasının yanında eğitimde fırsat eşitliği 
prensibiyle sınıfımızı düzenledik. 

 Future Classroom Lab(Geleceğin Sınıfı Laboratuvarı) projesine uygun olarak 
tasarladığımız sınıfımızı öğrencilerimizin yenilikçi uygulamalarla karşılaşacakları, farklı 
öğrenme alanlarını bir arada bulunduran bir ortam olarak tasarladık. Geleceğin Sınıfı 
uygulamaları ile öğrencilerimizin öğrenme imkanlarını ve fırsatlarını arttırmayı planlıyoruz. 
Araştırma, Geliştirme, Üretim, İşbirliği, Etkileşim ve Sunum alanlarını bitkisel üretim, kodlama, 
müzik, geri dönüşüm, akıl ve zeka oyunları gibi bölümlerle harmanlayarak işbirliğine ve 
bireysel çalışmalara zenginlik katacak bir ortam oluşturduk. Öğretmen ve öğrencilerimizin 
yaratıcı eğitim ve öğrenme ortamları oluşturabilmesi için robotik malzemeler, VR gözlükler, 
yeşil perde ve kamera, müzik aletleri, akıl ve zeka oyunları, tohum yetiştirme materyalleri, 
mikroskoplar, teleskoplar, tabletler, bilgisayarlar, modüler masalar ve taburelerle sınıfımızı 
zenginleştirdik.   

              

 


